پلیس
استرالیا اولین نهادی بود که که خبر این عملیات را
که Ironside نامیده می‌شود انتشار داد. مقامات
ادعا کردند اپلیکیشن آنوم یکی از پیام‌رسان‌های
محبوب باندهای جرایم سازمان یافته است. طرح
این عملیات با همکاری اف.بی.آی تدوین شده بود.

جهان‌نما

فرشاد گلزاری

هر چــه بــه یازدهم ســپتامبر
2021 )20 شهریور 1400( نزدیک
می‌شویم، اخبار بســیار عجیبی در
حوزه میدانی و سیاســی افغانستان
از سوی رســانه‌های جهان منتشر
می‌شود. آنگونه که جو بایدن، رئیس
جمهــوری آمریــکا و تیمش اعلام
کرده‌اند، ایــالات متحده تــا تاریخ
مذکور تمام ســربازان و بخشــی از
ادوات خــود را از افغانســتان خارج
خواهنــد کــرد.